
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  15  号

富之保老人憩いの家取壊工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市富之保４１６４番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,427,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,091,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）河合建築設計事務所 1 1,238,000

（株）川上建築事務所 2 1,260,000

大建設計　株式会社　関事務所 3 1,298,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 3 1,298,000

インフィニティ今井１級設計事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,361,800円 (うち税 123,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）河合建築設計事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年 8月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  16  号

雄飛ヶ丘住宅解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市雄飛ヶ丘１０５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,325,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,014,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 1,180,000

（株）川上建築事務所 2 1,180,000

大建設計　株式会社　関事務所 5 1,205,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 4 1,200,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 1,160,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,276,000円 (うち税 116,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年 8月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  17  号

板取林業者研修宿泊施設解体工事設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取２１７４番地１０3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,733,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円1,325,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 1,528,000

（株）川上建築事務所 3 1,530,000

大建設計　株式会社　関事務所 5 1,576,000

落札（株）ダイナ建築設計　関営業所 1 1,490,000

インフィニティ今井１級設計事務所 4 1,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,639,000円 (うち税 149,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年 9月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  14  号

各事務所等建築物管理業務委託2 入 札 件 名

関市板取１６４３番地１７　板取事務所　他２施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 2 590,000

ハヤックス（株） 3 620,000

国六美粧（株） 5 648,000

（株）三和サービス 3 620,000

落札（株）公安警備 1 580,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 638,000円 (うち税 58,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）公安警備

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中池市民プール管理業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市中池市民プール3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）スポーツマックス 2 7,500,000

ハマダスポーツ企画（株） 3 7,700,000

（株）愛知スイミング 各務原支店 4 7,880,000

落札パブリック・グローバリゼーション（株） 1 7,350,000

三幸（株）名古屋支店 5 8,800,000

（株）コパン 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,085,000円 (うち税 735,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

パブリック・グローバリゼーション（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年 9月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＡＥＤの購入2 入 札 件 名

関市中池公園事務所　他３施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札国産薬品工業（株） 1 1,362,000

井上精機（株） 4 1,820,000

日本ガード（株） 5 2,200,000

（株）理研 3 1,692,000

（有）スミ医療器 2 1,680,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,498,200円 (うち税 136,200円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

国産薬品工業（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

財務書類等作成支援業務委託2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限責任監査法人　トーマツ 名古屋事務所 3 2,100,000

（株）日本エム・アイ・エー 辞退

税理士法人　ＴＡＣＴ髙井法博会計事務所 2 1,450,000

落札合同会社　公会計マネジメント 1 1,370,000

総合会計事務所Ｇｌｏｒｙ　Ｂｒｉｄｇｅ 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,507,000円 (うち税 137,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

合同会社　公会計マネジメント

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

歯科医療事務用機器（板取診療所）の賃貸借2 入 札 件 名

関市板取６５０３番地　板取診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 3 38,500

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

富士電機ＩＴソリューション（株）岐阜支店 辞退

ＦＬＣＳ（株）中部支店 辞退

（株）ＪＥＣＣ 辞退

落札十六リース（株） 1 37,800

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 2 38,200

1 1 開 札 結 果 落札価格 37,800円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和11年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  5  号

林道管理業務委託（旧関・武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　池戸建設 2 2,300,000

落札有限会社　土屋土建 1 2,200,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

株式会社　和座工務店 4 2,350,000

株式会社　長尾工務店 2 2,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　土屋土建

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  6  号

林道管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市洞戸　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 4 2,350,000

有限会社　武長技建 2 2,300,000

有限会社　山重興業 5 2,400,000

落札西尾工務店 1 2,200,000

株式会社　長屋組 2 2,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,420,000円 (うち税 220,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 観  第  1  号

桜の木剪定業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町地内　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 4,400,000

（有）広見建設 4 4,700,000

双葉建設（株） 5 4,800,000

（株）交和造園 2 4,500,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 4,800,000

塚原土木（株） 3 4,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  12  号

庁舎敷地内植栽管理業務委託2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所敷地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 2,750,000

双葉建設（株） 4 2,850,000

落札（株）交和造園 1 2,680,000

（株）ｄａｉｔｏ 4 2,850,000

塚原土木（株） 3 2,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,948,000円 (うち税 268,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）交和造園

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  13  号

各事務所等空調設備機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９４番地５　洞戸事務所　他２施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 2,480,000

安田（株）本店 5 2,800,000

落札（株）ダイワテクノ 1 2,400,000

（株）ハタノメンテ 3 2,610,000

朝日設備工業（株） 4 2,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイワテクノ

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  20  号

市有地草刈等業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬字棚橋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 2 1,210,000

（有）広見建設 3 1,220,000

（株）交和造園 6 1,270,000

落札（株）ｄａｉｔｏ 1 1,200,000

塚原土木（株） 4 1,240,000

吉田造園（株） 5 1,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,320,000円 (うち税 120,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ｄａｉｔｏ

12 業 務 期 間 令和 6年 5月28日　～　令和 6年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

事務用パソコンの購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 5月22日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）ハヤシ事務器 1 25,350,000 1 25,300,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 3 31,500,000 辞退

創文堂事務機（株）関支店 辞退

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 辞退

（株）インフォファーム 2 27,200,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 6年 9月30日


